Gmina Kruszwica Kruszwica, dnia 2019-10-01
ul. Nadgoplanska 4

88-150 Kruszwica

Znak sprawy: PIFZ-7Z.271.23.2019

ODPOWIEDZ

na zapytanie w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, ze w dniu 25.09.2019r. do Zamawiajgcego wplyneta prosba
o wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia Ww postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z p6zn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego,
na zadanie pn. ,,Przebudowa drogi gminnej nr 150833C w Kobylnikach”.
Zamawiajacy na podstawie art. 38 ustawy udziela odpowiedzi dotyczacych przetargu

nieograniczonego nr: PIFZ-7.271.23.2019.

Pytanie 1:

Prosze o wskazanie jaka siatke nalezy utozy¢ jako wzmocnienie nawierzchni — SST wskazuje
na szklano — weglowag, zas$ dokumentacja szklana.

Odpowiedz na pytanie 1:

Nalezy zastosowaé geosiatke z widkien szklano — weglowych.

Pytanie 2:

Prosze o wskazanie jakich czynnosci i z jaka czgstotliwoscig oczekuje Zamawiajgcy w kwestii
konserwacji separatora i osadnika. Czy konserwacja ma trwa¢ w okresie gwarancji?
OdpowiedzZ na pytanie 2:

Konserwacja i utrzymanie we wiasciwymi stanie technicznym separatora substancji
ropopochodnych oraz osadnika piasku (piaskownika), w oparciu o wytyczne producenta,

ktorych zalaczenie jest wymagane do dokumentacji odbiorowej leza po stronie Zamawiajgcego.

Pytanie 3:

Prosz¢ o wskazanie okresu gwarancji na oznakowanie poziome.



Odpowiedz na pytanie 3:
Zamawiajacy wymaga udzielenia 12 miesigcy gwarancji na wykonane oznakowanie poziome,

liczac od dnia protokolarnego koficowego odbioru robdt.

Pytanie 4:

Prosze wskazanie okresu gwarancji na nasadzenia.

Odpowiedz na pytanie 4:

Wykonawca zobowigzany jest do stosowania przy wykonywaniu nasadzen wymagan
dokumentacji technicznej oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robot.
Zamawiajacy wymaga, aby zasadzone drzewa wykazywaly nie gorsza niz w momencie
sadzenia wartos¢ przyrodniczag po 12 miesigcach liczac od dnia protokolarnego korncowego

odbioru robot.

Pytanie 5:

Prosze o wskazanie wlasciwej grubosci podbudowy z mieszanki niezwiazanej z kruszywa pod
ciagiem pieszo-rowerowym. Zgodnie z przekrojami wynosi ona 15 cm, za$ zgodnie z opisem
technicznym 10 cm.

Odpowiedz na pytanie 5:

Warstwe podbudowy z mieszanki niezwiazanej z kruszywa C90/3 wykona¢ gr. 15 cm.

Pytanie 6:

Prosze o wskazanie wiasciwej grubosci podbudowy mieszanki zwigzanej spoiwem
hydraulicznym C1,5/2 pod ciagiem pieszo-rowerowym. Zgodnie z przekrojami wynosi ona 15
cm, za$ zgodnie z opisem technicznym 10 cm.

Odpowiedz na pytanie 6:

Warstwe mrozoochronng z mieszanki zwiazanej spoiwem hydraulicznym C1,5/2,5 wykonac¢
grubosci gr. 15 cm
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